--------------------  ( -------------------- ) 

год (-а) или лет действия Договора. 

в зависимости от того, какая из указанных ниже дат 

наступит ранее: 

А) с даты формирования на именном пенсионном счёте (далее 

– ИПС) Участника в Фонде пенсионной суммы в размере не

менее 120 000 (ста двадцати тысяч) рублей 00 копеек;

Б) с даты истечения минимального периода накопления,

составляющего:

5  ( ПЯТЬ ) 

год (-а) или лет действия Договора. 

В целях исполнения Договора под годом (финансовым, 

текущим, календарным) понимается период, исчисляемый с 1